МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

                                                           ПРИКАЗ

«  10  »    10.___ 2025 г.                                                                                       №  269-од

                                                                       г. Аргун

О проведении школьного этапа

республиканских соревнований по мини-футболу.

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно-массовых

мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры на

2025/2026 учебный год Департамента образования городского округа г.Аргун

от 15.09.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 октября 2025 года на базе МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» г.Аргуна им. Х. Х. Хататаева,

школьный этап республиканских соревнований по мини-футболу,

приуроченный ко Дню Конституции Российской Федерации

2. Утвердить положение о проведении Соревнований.

3. Назначить ответственным за проведение Соревнований учителя

физической культуры Гериханова  Р. Х.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                   Ж.Х.Сулейманова

С приказом ознакомлен:                                           Гериханов Р.Х.

		2025-11-18T17:29:51+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна